
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCEDIMENTO: Pregão Eletrônico nº 001/2022 

RELANÇAMENTO DE ITEM FRACASSADO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00323.002631/2021-53. 

MENOR PREÇO POR ITEM  

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR –SAF. 

 

OBJETO: Aquisição de equipamentos de refrigeração para conservação de 

produtos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
e seus anexos. 

Disponibilidade e Retirada do Edital: A partir do dia 01/12/2022, às 14:00h. 

Local de acesso à íntegra do edital e anexos: www.licitações-e.com.br e/ou 
www.tce.pi.gov.br 

Valor Global estimado: R$ 229.719,44 (duzentos e vinte e nove mil, setecentos e 

dezenove reais e quarenta e quatro centavos). 

Abertura das propostas: às 09:00 (nove horas) do dia 16/12/2022. 

Início da sessão de disputa de preços: às 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia 

16/12/2022. 

Fim do acolhimento das propostas: Às 08:59 (oito horas e cinqüenta e nove 

minutos) do dia 16/12/2022. 

INFORMAÇÕES: CPL/SAF, Rua João Cabral, 2319 – Bairro Pirajá. Teresina – 

PIAUÍ, CEP 64002-150 FONE (86) 3216-2160 - FAX (86) 3216-2189/ e-mail: 

licitacaosaf@gmail.com;  

 

Teresina (PI), 24 de novembro de 2022 

 

 

Jessica Mayra Barros Frota Silva 

Pregoeira/CPL/SAF 

 

De acordo 

Patrícia Vasconcelos Lima 

Secretaria da Agricultura Familiar 

 
 
 
 
 

http://www.licita��es-e.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:licitacaosaf@gmail.com

